
 بیشترین تعداد فالوئر
 کریس، کایلی، راک و دیگران!

بعد از فوق ستاره فوتبالی جهان، چه کسانی بیشترین تعداد فالوئر را دارند؟

کریستیانو رونالدو را همه ما در دنیای واقعی به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای می شناسیم اما این بازیکن فوتبال در دنیای مجازی هم به اندازه دنیای واقعی طرفدار دارد.1 469 میلیون دنبال کننده برای »رونالدو«
کایلی جنر یک مدل آمریکایی بوده که همیشه دنبال ایجاد حاشیه است. او توانسته با جنجال آفرینی در همه این سال ها به 360 میلیون دنبال کننده برسد و در رتبه 2 360 میلیون دنبال کننده برای »کایلی جنر« 

دوم تعداد فالوئر در اینستاگرام قرار بگیرد. جالب است بدانید این مدل و تاجر آمریکایی در سال های قبل، رکورددار لایک هم در این شبکه اجتماعی شده بود.
»لئو مسی«، دیگر فوتبالیست فوق ستاره جهان با 351 میلیون دنبال کننده در رتبه سوم رکوردداران ایستاده است. این 3 351 میلیون دنبال کننده برای »مسی«

ستاره آرژانتینی فوتبال در دنیای مجازی هم مثل دنیای واقعی طرفدارهایی دارد اما در این جا که 
نتوانسته به رکورد رقیب خود یعنی کریستیانو رونالدو برسد.

338 میلیون دنبال کننده برای »گومز« »سلنا گومز«، خواننده و بازیگر آمریکایی که زمانی در رتبه اول این فهرست قرار داشت، در 4
سال 2022 با 3 پله سقوط به رتبه چهارم رسید و اکنون با 338 میلیون دنبال کننده هنوز هم در 

این فهرست بین 5 نفر اول قرار دارد.
دوئین جانسون، بازیگر و کشتی گیر حرفه ای آمریکایی که با نام راک شناخته می شود، در 5 330 میلیون دنبال کننده برای »راک« 

پنجمین پله از این جایگاه قرار دارد. شاید در بین این همه سلبریتی، کسی فکرش را نمی کرد 
که جایگاه پنجم از آنِ راک شود اما این ورزشکار و بازیگر آمریکایی با 330 میلیون دنبال کننده 

و با اختلاف بسیار کمی از سلنا گومز توانسته خودش را در بین 5 نفر اول این فهرست نگه دارد.

مهساکسنوی|روزنامهنگار
شاید بــاورش سخت باشد اما هم اکنون تقریبا  

یک شانزدهم کل جمعیت زمین، دنبال کننده 
فوق ستاره مستطیل سبز در جهان، کاپیتان 
تیم ملی پرتغال یعنی »کریستیانو رونالدو« در 
اینستاگرام هستند. این بازیکن که تعداد فالوئرهایش در اینستاگرام 
بیش از 469 میلیون نفر است، رکوردشکنی کرده که دست نیافتنی تر 
از گذشته شده اســت. نفر بعدی در این رده بــنــدی، کایلی جنر با 
360 میلیون فالوئر است و این یعنی فاصله این 
دو نفر، 109 میلیون دنبال کننده است. 
این روزها، اینستاگرام جزو محبوب ترین 
شبکه های اجتماعی در دنیاست و افراد 
زیـــادی در ایــن شبکه اجتماعی مثل 
دنیای واقعی، رکوردهای خاص خود را 
دارند. امروز شبکه های مجازی به بخش 
جدانشدنی از زندگی ما تبدیل شده اند 
و در این میان اینستاگرام با یک بیلیون 
عضو، جزو محبوب ترین شبکه های اجتماعی 
به شمار می رود. در اینستاگرام بعضی افراد برای 
دیده شدن دست به هرکاری می زنند تا رکوردهای مخصوص 
این شبکه مجازی را به نام خود ثبت کنند بعضی دیگر اما نیاز به هیچ 
کارخاصی برای دیده شدن ندارند زیرا در دنیای واقعی هم به اندازه 
دنیای مجازی معروف هستند. در پرونده امروز زندگی سلام به معرفی 
ــوردداران این شبکه مجازی می پردازیم؛ از پستی که رکــورددار  رک
بیشترین لایک و کامنت بوده، تا پیجی که پربیننده ترین لایو    را برگزار 

کرده است. با ما باشید.

پرونده

 به بهانه رکوردشکنی »رونالدو« که تعداد فالوئرهایش از 469 میلیون نفر گذشت، از بیشترین لایک
 پرکامنت ترین پست، پربیننده ترین لایو و ... این شبکه اجتماعی گفتیم
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رکورد داران لایک؛ از تخم مرغ تا 
دوقلوهای رونالدو!

امکان لایک همان پسندیدن یک پست است که در اینستاگرام منتشر شده و به تازگی به 
استوری هم اضافه شده، یکی از اصولی است که باعث بیشتر دیده شدن محتواهای تولید 
شده در این بستر می شود. اما جالب است که بدانید رکورد بیشترین لایک نه در اختیار 

یک چهره یا آدم سرشناس است و نه یک منظره زیبا و خاص!

در ســال 2019، کایلی جنر و نــوزادش 1 56.1 میلیون لایک برای یک تخم مرغ! 
با 18 میلیون لایک رکـــورددار در اینستاگرام 
بودند. همین کافی بود تا یک مدیر تبلیغاتی به 
این نتیجه برسد که برای داشتن بالاترین لایک 
در اینستاگرام احتیاج به محتوای زیاد و خاصی 
world_ « ندارید! برای همین یک پیج به اسم
record_egg« راه انـــدازی و در آن عکس یک 
تخم مرغ را پست کرد و توانست رکورد بالاترین 
تعداد لایک در این شبکه مجازی را بشکند. جالب 
است بدانید همچنان این تخم مرغ بالاترین تعداد 
لایک در اینستاگرام را داراست و کسی نتوانسته 
به حتی چندمیلیونی از لحاظ تعداد لایک به این 

پست نزدیک شود.  
بعضی ها معتقدند که در حقیقت رکــورد لایک واقعی در اینستاگرام در دست ستاره 2 32.6 میلیون لایک برای دوقلوهای رونالدو

فوتبال پرتغالی یعنی کریستیانو رونالدو است. در اکتبر 2020، زمانی که این زوج در یک پست 
اینستاگرامی اعلام کردند در انتظار فرزندان دوقلوی خود هستند، رکورد لایک واقعی را شکستند 

و نتیجه آن 32.2 میلیون قلبی بود که زیر آن پست، قرار گرفت.
خواننده رپ XXXTentacion که معمولًا با نام X شناخته می شود، نتوانست جشن کسب 3 29.8 میلیون لایک برای یک خواننده رپ

این رکورد را بگیرد! چون او زنده نیست که بداند سومین نفر در جهان است که رکورد لایک در 
اینستاگرام را دارد. آخرین پست او بعد از مرگش توانست به این تعداد لایک دست پیدا کند و این 

خواننده با 29.8 میلیون لایک در رده سوم صاحب بیشترین تعداد لایک در اینستاگرام است.
بدون شک از بزرگ ترین لحظات سال 2021 برای طرفداران این خواننده، اعلام شدن 4 26.6 میلیون لایک برای عروسی آریانا گرانده 

خبر ازدواجش بود. آریانا گرانده و دالتون گومز بی سر و صدا 
در خانه خود در مونته سیتو، طی مراسمی صمیمی در ماه می 
میلادی ازدواج کردند. این عکس که در اینستاگرام پست 
شد، تعجب و واکنش زیادی در فضای مجازی به راه انداخت و 
26.6 میلیون لایک به همراه داشت که یک رکورد محسوب 

می شود.
شاید شما هم به آرایشگاه بروید و تغییر رنگ موهای تان 5 22.9 میلیون لایک برای بیلی آیلیش

را با انتشار یک پست به دنبال کنندگان تان اطــلاع دهید 
اما قطعا به 23 میلیون لایک نخواهید رسید! بیلی آیلیش، 
خواننده آمریکایی اما تا این لحظه با به اشتراک گذاشتن 
چنین عکسی با طرفدارانش به پنجمین تعداد لایک بالا در 
اینستاگرام رسید. پست او از رنگ جدید موهایش، نزدیک به 

23 میلیون لایک در اینستاگرام خورده است. 

پربیننده ترین لایوها؛ از نتایج مسابقه تا نمایش رادیویی 
اولین بار در سال 2016، اینستاگرام قابلیت لایو یا پخش زنده خود را معرفی کرد. این قابلیت به حرفه بسیاری از 
افراد مشهور کمک بسیاری کرده و باعث شده آن ها در حداکثر معرض دید قرار گیرند. گذاشتن لایو و تماشای آن، 

این روزها در سراسر جهان طرفدارهایی دارد که در ادامه به پربیننده ترین لایوها اشاره خواهد شد.

Acun Ilicali با 13.6 دنبال کننده توانست با 3 میلیون 1 3 میلیون بیننده برای برندگان یک مسابقه
بیننده، رکورد بیشترین بازدیدکننده لایو در اینستاگرام را بزند. او یک 
ستاره تلویزیونی و تهیه کننده ترکیه ای و مالک دو کانال تلویزیونی در 
این کشور است. این لایو درباره یک برنامه تلویزیونی مسابقه محور بود. 
این لایو که به صورت زنده در اینستاگرام پخش شد، ترکیب دو تیم برتر 

در این بازی را اعلام کرد و به همین سادگی رکورد لایو را شکست!
2 میلیون بیننده برای متهم به قتل در عصر کرونا  تکاشی یا دانیل هرناندز با 22.4 میلیون دنبال کننده یک 2

سلبریتی آمریکایی است که متهم به قتل و سرقت مسلحانه بود. زمانی که از زندان به علت آسم شدید در همه گیری کرونا بیرون آمد و 
در حبس خانگی به سر می برد، توانست با 2 میلیون بیننده در طول یک پخش زنده، یکی از پربیننده ترین لایوهای تمام دوران 

را داشته باشد. او ابتدا کنجکاوی میلیون ها نفر را برانگیخت و بعد همه آن ها را به لایو خود کشاند و از شرایط زندان گفت 
تا به عنوان یکی از بزرگ ترین پخش های زنده در تاریخ اینستاگرام، نام خودش را ثبت کند.

رپر کانادایی یعنی توری لانز، تک آهنگ ها و آلبوم های متعددی را در فهرست برترین های جهان 3 300 هزار بیننده برای یک نمایش رادیویی
دارد. این خواننده کانادایی که 11 میلیون دنبال کننده دارد با تصمیم به اجرای یک نمایش رادیویی در 
دوران قرنطینه کرونا در مارس 2020 با حضور هنرمندانی مانند یانگ تاگ، کریس براون و جاستین 

بیبر،  توانست به رکورد 300 هزار بیننده در اینستاگرام برسد و سومین لایو پربیننده تاریخ اینستاگرام 
را از آن خود کند.

پرکامنت ترین پست ها؛ از اینفلوئنسر یونانی تا استراماچونی
بعضی اتفاقات و اظهارنظرهایی که در اینستاگرام منتشر 
می شود، واکنش های پرشمار و متفاوت کــاربــران این 
شبکه اجتماعی را در پی خواهد داشــت. در ادامــه به 5 
پستی که بیشترین تعداد کامنت را در تاریخ اینستاگرام 

ثبت کرده اند، اشاره خواهیم کرد.

برای یک هدیه!1 43.16 میلیون نظر 
ــن کـــامـــنـــت در  ــری ــت ــش ــی ب
اینستاگرام مربوط به حساب 
ــری »الــکــســانــدروس  ــارب ک
اینفلوئنسر  کوپسیالیس«، 
یونانی است که در یوتیوب 
هــم فعالیت زیـــادی دارد. 
این پست تاکنون تقریباً 44 
میلیون نظر داشته و جالب 
اســت ایــن را هم بدانید که 
این پست دربــاره یک هدیه 
بوده! هدیه ای شامل یک ماشین فیات 500 اسپرت اتوماتیک، 
یک پلی استیشن 5 و مجموعه کاملی از لوازم بهداشتی که او 

دریافت کرده و با دنبال کنندگانش به اشتراک گذاشته است.
ــی آرژانتینی در صفحه 2 23 میلیون نظر در انتظار یک آهنگ! بــیــزاراپ، تهیه کننده و دی ج

اینستاگرامش انتشار موسیقی جدیدی را با »پائولو لوندرا« اعلام 
کرد. این دی جی همچنین فالوئرها را به چالش کشید و از آن ها 

خواست که پیش بینی شان را درباره این قطعه به صورت کامنت 
بیان کنند. این پست در عرض 10 ساعت به 5 میلیون لایک و 
14.3 میلیون کامنت رسید و در نهایت، بیش از 23 میلیون 

کامنت را ثبت کرد که یک رکورد محسوب می شود.
11.14 میلیون نظر  ــن 3 ــ ــری ــ بـــــــــرای آخ

خداحافظی 
انگیز  غــم  ــرگ  مـ همیشه 
است. مرگ خواننده، ترانه 
ــده آمریکایی،  ــوازن ــرا و ن  س
باعث   XXXTentacion
ــورد کامنت ها در  ــ ــد رک ش
اینستاگرام زده شود. او که 
پس از مرگش، سومین نفر در 
جهان شد که رکورد لایک در 
اینستاگرام را دارد، در حوزه 
کامنت هم رکــورددار است. پس از مرگ او، طرفدارنش زیر تک 
پست او نظرات خود را نوشتند و این باعث شد این پست به  11.14 

میلیون کامنت برسد.
ــدره آ 4 10 میلیون نظر برای سرمربی سابق استقلال مربی ایتالیایی و بازیکن سابق فوتبال یعنی »آن

استراماچونی«، یکی از رکوردداران کامنت در اینستاگرام است. 
او کسی است که هواداران استقلال هنوز امیدوارند روزی دوباره 
به عنوان سرمربی این تیم برگزیده شود. اوج فعالیت سرمربی 
ایتالیایی سابق استقلال در اینستاگرام به نقطه ای بازمی گردد 

که او تصویری از خود را در 
بازگشت  شایعه  بحبوحه 
ــه ایـــران منتشر کــرد که  ب
این تصویر با بیش از 9.8 
توانست  کامنت  میلیون 
رکورد کامنت در این رسانه 
را بشکند. نکته قابل توجه 
این است که استراماچونی 
 393 تنها  ــان،  ــ زم آن  در 
هزار دنبال کننده داشت. 
در واقــع استراماچونی به 
واسطه محبوبیت اش میان 

ایرانی ها مرز های کامنت درجهان را جابه جا کرد تا به عنوان یک 
چهره اینستاگرامی رکورددار شناخته شود.

سیدهو موسه والا، خواننده هندی پنجابی با بیش از 5 4.8 میلیون نظر به احترام موسیقی پنجابی
5.9 میلیون دنبال کننده با 3 میلیون کامنت در 24 ساعت در 
پست اینستاگرام خود، توانست رکوردها را به نام خود ثبت کند. 
هندی ها از طرفداران بزرگ موسیقی پنجابی هستند و این 
شوق مردم باعث شد که پست او بیشترین کامنت  را داشته باشد. 
این خواننده هندی از فالوئرهای اینستاگرامی خود خواسته 
بود که اگر می خواهند تیزر آلبومش با نام »Moose Tape« را 
منتشر کند، باید زیر پست اش 5 میلیون کامنت بگذارند که بعد 
از 4 میلیون و 800 هزار کامنت، آن را منتشر کرد و این ماجرا، 

همین جا تمام شد!
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